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Resultados
Información del evento MOTOR EXTREMO ANDALUCIA
Circuito Andalucía
Fecha 21/04/2024
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 32
Mejor tiempo del evento 02:04.585
Media del día 02:31.729
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 02:09.858
Tiempo medio grupo prueba 02:31.981
Pilotos en grupo 18
Mejor tiempo grupo 02:04.585
Tiempo medio grupo 02:31.533
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P280800 02:04.585 00:00.000 00:00.000 00:27.143 00:00.000 00:26.947 38
P280905 02:14.932 00:10.346 00:10.346 00:16.796 00:10.346 00:16.600 27
P282472 02:15.073 00:00.141 00:10.488 00:16.655 00:10.488 00:16.459 35
P282476 02:19.420 00:04.346 00:14.834 00:12.309 00:14.834 00:12.113 40
P282468 02:22.432 00:03.012 00:17.847 00:09.296 00:17.847 00:09.100 45
P282462 02:24.008 00:01.576 00:19.423 00:07.720 00:19.423 00:07.524 42
Jony 02:26.966 00:02.957 00:22.380 00:04.763 00:22.380 00:04.567 10
P282478 02:28.448 00:01.481 00:23.862 00:03.281 00:23.862 00:03.085 43
P282471 02:29.984 00:01.536 00:25.398 00:01.745 00:25.398 00:01.549 42
P282477 02:30.018 00:00.034 00:25.432 00:01.710 00:25.432 00:01.514 40
P282469 02:35.449 00:05.431 00:30.864 00:03.720 00:30.864 00:03.916 45
P282433 02:35.933 00:00.483 00:31.347 00:04.203 00:31.347 00:04.399 35
P282470 02:37.941 00:02.008 00:33.355 00:06.212 00:33.355 00:06.408 44
P280906 02:44.560 00:06.618 00:39.974 00:12.830 00:39.974 00:13.026 26
P282975 02:45.368 00:00.808 00:40.782 00:13.638 00:40.782 00:13.834 21
P282434 02:45.507 00:00.139 00:40.921 00:13.777 00:40.921 00:13.973 40
P282480 02:52.743 00:07.235 00:48.157 00:21.013 00:48.157 00:21.209 37
P282483 02:54.227 00:01.484 00:49.641 00:22.498 00:49.641 00:22.694 25
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